青 岛 市 总 工 会

关于开展庆祝青岛市总工会成立70周年
书画摄影比赛的通知

各区市总工会，市直有关单位工会，中央、省驻青有关单位工会：
为庆祝青岛市总工会成立70周年，弘扬劳模精神、劳动精神、工匠精神，携手全市广大职工共同抗击疫情，积极开展复工复产，市总工会决定在全市工会系统开展书画摄影比赛，具体事宜通知如下：
一、主题内容
参赛作品应着重展示青岛工运70年来走过的不平凡历程，记录广大职工在平凡岗位上做出不平凡事迹的精彩瞬间，讴歌全市上下在抗击新冠肺炎疫情战线上涌现出的英雄人物以及为打赢脱贫攻坚战，如期实现全面小康社会目标所做出的不懈努力。
二、作品要求
[bookmark: _Hlk36507902]1.各单位报送作品数量不限，每名参赛选手限报2幅电子作品。
2．参赛电子作品需清晰，报送摄影作品不得进行技术修改。
3.凡3年内已经参加过全国、省、市等比赛并获三等奖以上的作品不得参与本次比赛评选。
4.报送作品如因清晰度问题影响评比结果或报送作品产生法律纠纷的，由参赛作者本人自行负责。
5．参赛作品可用于非营利性宣传。
三、评选办法
1．聘请书画、摄影等相关优秀专家组成评审团，秉承公平、公正原则进行评审。
2.比赛分为线上、线下两部分完成。网络线上投票占据40%分值，线下专家评审占据60%。通过线上、线下分值相结合的方式评选出各类奖项。
3．组织奖根据报送作品数量及作品参赛获奖情况，由评审团评出获奖结果。
四、奖项设置
本次比赛评选网络作品人气奖10名，最佳作品奖10名，优秀作品奖10名，最佳组织奖15名，优秀组织奖15名，职工艺术节结束后统一颁发荣誉奖项。
五、比赛时间
作品报送时间为3月31日—4月7日；线上比赛投票时间为4月17日—4月24日，线下比赛评审时间为4月28—29日。
六、作品报送方式
参赛作品请通过智慧工作·青岛行APP进行上传。

附件：2020年市职工书画·摄影比赛报名表

青岛市总工会
[bookmark: _GoBack]2020年3月31日

（联系人：朱贤达、刘松浩，联系电话：82828237、82827606）

附件
2020年全市职工书画、摄影比赛报名表

推荐单位（盖章）：
单位联系人：                  联系电话：
	选手1

	姓名

	性别

	照
片

	民族

	出生年月

	工作单位

	政治面貌

	身份证号

	联系电话

	作品名称

	通讯地址

	作品释文（是否自撰）

	选手2

	姓名

	性别

	照
片

	民族

	出生年月

	工作单位

	政治面貌

	身份证号

	联系电话

	作品名称

	作品释文
（是否自撰）

— 4 —